coluna �C�); 
II � HOMOLOGAR PARCIALMENTE a compensação do débito informado na Declaração de Compensação (DCOMP) discriminada na Tabela 02 deste Despacho e objeto do processo de cobrança eletrônico de nº 10120.726037/2019-77, até o montante de R$ 332.807,74 (trezentos e trinta e dois mil, oitocentos e sete reais e setenta e quatro centavos), correspondente à diferença entre o crédito reconhecido no Item I e o valor já ressarcido mediante pagamento antecipado (Tabela 03, coluna �E�); 
III � NÃO HOMOLOGAR, em razão da insuficiência de crédito, as compensações que excederam o limite do saldo remanescente de que trata o Item II.